

Protokół Nr 3/2012
z posiedzenia Powiatowej Rady Zatrudnienia w Końskich
odbytego w dniu 11.04.2012r.

W posiedzeniu uczestniczyły osoby podpisane na liście obecności, która stanowi integralną część protokołu.

Posiedzenie otworzył i prowadził Przewodniczący Powiatowej Rady Zatrudnienia Pan Wiesław Basiak.

Posiedzenie zwołano z inicjatywy Przewodniczącego Powiatowej Rady Zatrudnienia w porozumieniu ze Starostą Koneckim.

Dostarczony Członkom Rady porządek obrad został przyjęty bez uwag i obejmuje następujące tematy:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Omówienie zmian w zakresie Programu Specjalnego rekomendowanego do realizacji przez Powiatowy Urząd Pracy w Końskich w 2012r. (zmiany limitu)
 - Program Specjalny dla bezrobotnych do 30 roku życia – „Przyszłość w twoich rękach”
3. Zaopiniowanie zmian planu podziału środków Fundusz Pracy w związku z wydzieleniem środków na realizację w/w Programów Specjalnych.
4. Sprawy różne:

Po otwarciu posiedzenia Przewodniczący powitał Członków Rady i inne obecne osoby.

Ad. 2 i 3

Realizując porządek posiedzenia Przewodniczący PRZ udzielił głosu Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich – Panu Markowi Krawczykowi.

Materiały objęte pkt. 2 i 3 zostały dostarczone Członkom Rady i stanowią załączniki nr 1 i 2 do protokołu.

Dyrektor PUP omówił sytuację na lokalnym rynku pracy w 2012r. oraz poinformował o realizacji poszczególnych form aktywizacji i wykorzystaniu środków przeznaczonych na ten cel. Uzupełniając informacje przedstawił i uzasadnił propozycje zmian planu podziału środków Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego na poszczególne formy aktywizacji w 2012r.

W dalszej części posiedzenia Przewodniczący udzielił głosu Zastępcy Kierownika Działu Centrum Aktywizacji Zawodowej Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich – Pani Beacie Spizewskiej, która wyjaśniła, że podstawą realizacji Programu Specjalnego jest wydzielenie 10% przydzielonych z Funduszu Pracy środków na zaangażowanie w ten program. Poinformowała, że w związku ze zmianą ilości środków przyznanych algorytmem dla Powiatu Koneckiego na 2012r. kwota

zaangażowania środków w Program Specjalny może ulec zmianie. Dodała, że nie ma jeszcze oficjalnych informacji na ten temat.

W ramach dyskusji członkowie PRZ postanowili zaopiniować wydzielenie przez Powiatowy Urząd Pracy w Końskich środków zgodnie z aktualną wiedzą, a w przypadku zmiany kwoty zaangażowania w Program Specjalny zaopiniować zmiany na następnym posiedzeniu PRZ.

Następnie Przewodniczący poprosił Panią Beatę Fabicką o odczytanie projektu uchwały i zarządził głosowanie.

Uchwała Nr 9/2012 z dnia 11.04.2012r. w sprawie zaopiniowania celowości realizacji programu specjalnego pod nazwą „Przyszłość w twoich rękach”.

Uchwałę przyjęto jednogłośnie.

W ramach dyskusji głos zabrał Członek PRZ - Pan Wojciech Przybylski, który w związku z zaistniałą sytuacją złożył wniosek o wprowadzenie do Regulaminu Powiatowej Rady Zatrudnienia obiegowego trybu podejmowania uchwał przez Członków PRZ.

Przewodniczący zarządził głosowanie nad przedstawionym wnioskiem.

Członkowie PRZ przyjęli jednogłośnie wniosek o wprowadzenie do Regulaminu Powiatowej Rady Zatrudnienia obiegowego trybu podejmowania uchwał.

Następnie głos zabrał Członek PRZ – Pan Stanisław Haraziński, który złożył wniosek o upoważnienie Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich do zmian w planie podziału środków FP i EFS w odpowiednim zakresie.

Członkowie PRZ postanowili skonsultować wniosek z radcą prawnym i zaopiniować go na następnym posiedzeniu Powiatowej Rady Zatrudnienia.

Na powyższym Przewodniczący posiedzenie zakończył.

Protokołowała


Beata Fabicka

Przewodniczył


Wiesław Basiak